rum ſerie ſpecialitèr, & expreſsë de

rogamus, cacteriſque contrarijs qui

bufcumque. s s

8 Nülli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis, indulti, concefsionis, decreti , &

derogationis infringere , vel ei aufu

temerario contraire. Si quis autèm hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus, fe noverit

incurfurum. -

9 Datum Romæ apud San&umPe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quarto, Idibus Januarij, Pontificatus

noftri anno fecundo. Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA VIII.

Bulla confervatoria præcedentis.

locis, ac locorum Ordinarijs prædic

tis, eorumque Oficialibus, & Viça

rijs, ac quibufvis alijs perfonis, etiam

cüm quibufvis, etiam irritativis, caf

ſativis, annullativis, mentis atteſtati

I Lemens Epifcopus, fervus fer- fam.

- vorum Dei. Venerabili fratri i3.an.

Epiſcopo Siguntino , & dilećtis filijs is 25.

Abbati Montis Salutis Conchenfis , ac Incar.

Priori per Priorem foliti gubernari, 1524.

vis , præfervativis , prohibitivis , &

alijs quibufvis , etiam, quantumcum

que fortioribus, efficacioribus, & in

醬 claufulis,& decretis concefsis,

confirmatis , & approbatis, & etiam

pluries innovatis , ac concedendis,

confirmandis , approbandis , & etiam

fimilitèr innovandis, quibus omnibus,

etiamfi pro illorum fufficienti deroga

tione de illis, eorumque totis teno

fibus fpecialis, fpecifica, exprefa, &

individua , ac de verbo ad verbum,

non autèm per generales clauſulas id

importantes mentio, feù quævis alia

exprefsio habenda , aut aliqua alia ex

quifita forma fervanda , illorumque

quibus conceffà fùnt, vel fuerint no

mina, cognomina, dignitates, gradus,

aut aliæ qualitates exprimenda efíent

illorum omnium tenores , ac modos,

& formas, nominaque , cognomina,

gradus , & alias qualitates hujufmodi,

pracfentibus, ac fi de verbo ad ver

bum exprimerentur , & inſererentur

ro fufficientèr exprcfŝis , & · infertis

}iabcntes , illis aliàs in fuo roborc

*** * *

Beatae Mariac del Monte , Toletana:

Dioecefis Monafteriorum , falutem,

& Apoftolicam benediétionem. Hodie

à Nobis emanarunt litterac tenoris ſe

quentis. -

2 Clemens Epifcopus , fervus fer

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Apoftolicæ fervitutis officium

&c. ut proximè fuprà.

, 3 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

nillefimo quingentefimo vigefimo

quarto , Idibus Januarij, Pontificatus

noftri anno fecundo.